Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

V/v Tập huấn Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

về Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnhh

Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lãnh đạo: Văn Phòng sở, Thanh tra sở, Phòng Nghiệp vụ;

- Văn phòng UBND huyện Tân Phú;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Giám đốc các bệnh viện và Phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

2. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 30/5/2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế (số 2, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa).

4. Chủ trì: Bác sĩ CKII. Nguyễn Văn Bình – Phó Giám đốc Sở Y tế.

5. Nội dung: triển khai Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của

Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm

2024.

6. Giao nhiệm vụ:

- Văn phòng: chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn.

- Phòng Nghiệp vụ: chuẩn bị tài liệu, ghi chép danh sách các đơn vị tham dự

và cử báo cáo viên triển khai Nghị định số 96/2023/NĐ-CP.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự đúng thành phần, thời gian

và địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-27T08:27:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:49:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:49:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T09:49:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!